POTABLE PARA LA VEREDA EL TIGRE MUNICIPIO DE ARACATACA 

MAGDALENA” según las especificaciones técnicas descritas en el 

documento técnico y MGA del proyecto identificado con el código 

BPIN 2025470530005, los cuales hacen parte integral del presente 

objeto contractual 

VALOR: 

MIL CIENTO VEINTICINCO MILLONES SETECIENTOS VEINTISÉIS MIL 

CIENTO DIECISIETE PESOS M/CTE ($1.125.726.117,00 

PLAZO: El plazo de ejecución del presente contrato será de CUATRO (4) 

MESES. 

GARANTÍA ÚNICA 

Con la suscripción de la presente acta de inicio, el contratista 

HERNANDO JOSE MARRIAGA PACHECO, identificado cedula de